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ąUchwał  nr U/S/133/XII 2025 z  dnia 04 grudnia 2025 

w związku z inicjatywą Polskiego Stowarzyszenia Licencjonowanych Zarządców Nieruchomości w
Gdańsku 

zatwierdził otwarcie na wydziale Biznesu, na  kierunku Zarządzanie

Specjalność śGospodarka nieruchomo ciami

W dniu 11.02.2026 dziekan wydziału Biznesu dr hab. Anna Kalinowska-Żeleźnik, prof. UWSB Merito
z  udziałem  ZARZĄDU  Polskiego  Stowarzyszenia  Licencjonowanych  Zarządców  Nieruchomości
(PSLZN) otworzyła  okazjonalne  spotkanie  na  UWSB Merito,  którego  celem było  między innymi
pogłębienie relacji współpracy z PSLZN w Gdańsku, a także z Urzędem Marszałkowskim Samorządu
Województwa Pomorskiego.

Z historii przygotowań do decyzji Senatu UWSB Merito należy wskazać na następujące fakty:

 z inicjatywy dr  inż. Wiesława Denisiuka po wcześniejszych przygotowaniach z dziekanem
WSB Gdańsk dr hab. Marcinem  Kalinowskim, prof. WSB w dniu 9 maja 2016 roku doszło do
spotkania  śp.  Prezydent  Ogólnopolskiej  Izby  Gospodarczej  Nieruchomości  i  PSLZN  w
Gdańsku Aleksandry Kurzyk  i JM Retora WSB Gdańsk dr hab. Jana Wiśniewskiego prof.
WSB . W wyniku tego spotkania doszło do podpisania porozumienia- intencji o współpracy.

Obszary wówczas określonej współpracy zdefiniowano w następujących zagadnieniach:

- praktyki studenckie,

- projekty możliwe do realizacji z udziałem studentów,

- możliwości dedykowania prac dyplomowych.

 w dniu 14 listopada 2016 dr inż. Wiesław Denisiuk, V-ce Prezes PSLZN przekazał na piśmie
osobiście JM Rektorowi dr  hab. Janowi Wiśniewskiemu,  zaproszenie  dla wskazanych 20
studentów  wraz  z  wykładowcą  na  nieodpłatny  udział  w  szkoleniu  organizowanym  przez
PSLZN w Gdańsku dla zarządców i administratorów nieruchomości

 w  dniu  24.04.2023  odbyło  się  spotkanie  w  siedzibie  Stowarzyszenia  Licencjonowanych
Zarządców Nieruchomości w Gdańsku z Panią Broker Uniwersytetu WSB Merito  Katarzyną
Moszczyńską.  Ze  strony  stowarzyszenia  w spotkaniu  uczestniczyli  Prezes  Stowarzyszenia
Dominik  Koreń  i  V-ce  Prezesem  Stowarzyszenia  dr  inż.  Wiesławem  Denisiuk.  Strony
ustanowiły i podpisały protokół potwierdzający istnienie współpracy zainicjowanej przez JM
Rektora dr hab. Jana Wiśniewskiego i Prezydent śp. Aleksandrę Kurzyk.

 Po wielomiesięcznej pracy dr inż. Wiesława Denisiuka w dniu 26 kwietnia 2024 roku doszło
do podpisania porozumienia o szczegółach współpracy Pomiędzy Polskim Stowarzyszeniem
Licencjonowanych Nieruchomości  w Gdańsku a  Uniwersytetem WSB Merito  w Gdańsku.
Porozumienie podpisali:

1. Ze strony Stowarzyszenia:

Prezes mgr. Dominik Koreń

V-ce Prezes mgr Barbara Baranowska-Sorn

V-ce Prezes dr inż. Wiesław Denisiuk



2. Ze strony UWSB Merito reprezentowała i podpisała porozumienie 

Dziekan Wydziału  Biznesu  ,  Przewodnicząca  Kolegium Dziekanów dr  hab.  Anna
Kalinowska- Żeleźnik, prof. UWSB Merito

W dniu  11.02.026  odbyło  się  na   UWSB Merito  sumujące  powyższe  działania  spotkanie,  które
uświetnili swoją obecnością:

1. V-ce przewodniczący Sejmiku Samorządu Wojewódzkiego Józef Sarnowski

2. V-ce Marszałek (Członek Zarządu Sejmiku Samorządy Pomorskiego) Agnieszka Baranowska

3. Dyrektor Departamenty Edukacji Samorządu Województwa Pomorskiego Adam Krawiec

4. Dyrektor  Departamentu  Środowiska  i  Rolnictwa   Województwa  Pomorskiego  Krzysztof
Pełkowski

Pani Dziekan prof. Anna Kalinowska – Żeleźnik uhonorowała specjalnym podziękowaniem  dr
żin .  Wiesława  Denisiuka za   „…nieocenione  wsparcie  merytoryczne,  zaangażowanie

eksperckie oraz aktywny udział w pracach związanych z rozwojem kierunku Zarzadzanie na
ńUniwersytecie WSB Merito w Gda sk.

Wkład Pana Doktora w proces kształcenia i doskonalenia programu studiów, a w szczególności

specjalności  śGospodarka  Nieruchomo ciami,  miał  istotne  znaczenie  dla  nadania  jej

nowoczesnego,  praktycznego  i  zgodnego  z  aktualnymi  potrzebami  rynku  charakteru.

….Zaangażowanie Pana  Doktora stanowiło istotny element procesu przygotowania  specjalności

śGospodarka  Nieruchomo ciami  do  trwałego  włączenia  jej  do  oferty  dydaktycznej

Uniwersytetu WSB Merito w Gdańsku od roku akademickiego 2026/2027.”

        Pani Dziekan Wydziału Biznesu i Wydziału Społeczno – Humanistycznego dr 

        hab. Anna Kalinowska-Żeleźnik, prof. UWSB Merito podziękowanie wręczyła również dla

        mec. Barbary Baranowskiej  -Sorn, V-ce Prezes  i mgr Koreń-Pawłowskiej, Członkowi 

        Zarządu PSLZN  w  Gdańsku.

Przedstawiciele PSLZN  w Gdańsku w osobach:

1. mec. Barbara Baranowska -Sorn, V-ce Prezes

2. dr inż. Wiesław Denisiuk, V-ce Prezes

3. mgr Koreń-Pawłowska, Członek Zarządu

wręczyli na ręce prof. Kalinowskiej- Żeleźnik wymowną statuetkę splecionych dłoni dla niej i

zespołu  Wydziału  Biznesu  w  osobach  Prodziekan  dr.  Anny  Semerling  i  menager  Kierunku

Zarzadzania dr. Doroty  Lewańskiej. Statuetkę opatrzono napisem „Szczególne podziękowanie dla

całego zespołu wydziału Biznesu UWSB Merito za wizjonerski  pilotaż i nieocenione wsparcie

przy otwarciu specjalności śGospodarka nieruchomo ciami…” 



 Pani  Broker  Uniwersytetu  WSB  Merito   Katarzyna  Moszczyńska  przedstawiła  gościom

prezentację  różnych  wdrożeniowych  projektów  realizowanych  na  Wydziale  Biznesu  UWSB

Merito. Projekty jak informowano są gotowe do zastosowania w praktyce gospodarczej.

        Podziękowanie  za  dotychczasową  współpracę  dla  Pani  dziekan  Wydziału  Biznesu  i

Wydziału Społeczno – Humanistycznego, Przewodniczącej Kolegium Dziekanów UWSB Merito

w Gdańsku złożyli :

 V-ce przewodniczący Sejmiku Samorządu Wojewódzkiego Józef Sarnowski

 V-ce Marszałek (Członek Zarządu Sejmiku Samorządy Pomorskiego) Agnieszka Baranowska

Zręby  zapisów  podpisanej  w  2024  roku  umowy  o  współpracy  pomiędzy  Urzędem
Marszałkowskim i Uniwersytetem WSB Merito stworzyli V-ce marszałek Józef Sarnowski i dr
inż. Wiesław Denisiuk. Umowę podpisano przy okazji inauguracji roku akademickiego i otwarciu
nowego kampusa C .

Informację z zespołem fotografii 

sporządził dr inż. Wiesław Denisiuk

 


